

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนสู่แหล่งเกษตร บ้านร่องสมอ หมู่ที่ ๑๐ - บ้านห้วย หมู่ที่ ๓ - แหล่งเกษตรตำบลโนนทัน ตำบลโนนทัน - บ้านดอนหัน หมู่ที่ ๙ ตำบลโนนสะอาด อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน งานทาง
โดยสังเขป ช่วงที่ ๑ ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๔๗๐ เมตร ลาดชันด้านข้าง ๑:๑.๕ หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า ๔,๓๐๐ ลบ.เมตร ช่วงที่ ๒ ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๕๓๐ เมตร ลาดชันด้านข้าง ๑:๑.๕ หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า ๕,๒๕๐ ลบ.เมตร รวมความยาว ๑,๐๐๐ เมตร รวมปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า ๙,๕๕๐ ลบ.เมตร เกือบเรียบ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 ส.ค. 2561 เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนบาทถ้วน) ระยะเวลาดำเนินงาน ๙๐ วัน
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๒ บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๓ แบบรายละเอียดคำนวณปริมาตรดินขุด	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๔ แบบสรุปราคากลางงานทาง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๕ แบบรายละเอียดราคากลางค่างานต้นทุน	จำนวน ๓ แผ่น
๕.๖ แบบสรุปรายการละเอียด	จำนวน ๑๓ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสุพรรณ สิ้นชัย	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายธราพงษ์ นุชประยูร	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนานงาน	กรรมการ
๖.๓ นายเอกชัย ไชยสิทธิ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการและเลขานุการ

(นายบรร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมโครงการก่อสร้าง (สีธงชาติ พระบาทสมเด็จพระวชิรเกล้าเจ้าอยู่หัว)

๒๓ ก.ค. ๖๑

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

27 ส.ค. 2561

(นายวิรัตน์ นาคนชม)

ผู้อำนวยการสำนักงานช่าง

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนนคู่แหล่งเกษตร บ้านร่องสมอ หมู่ที่ 10 - บ้านห้วย หมู่ที่ 3 - แหล่งเกษตรตำบลโนนทัน ตำบลโนนทัน หมู่ที่ 9 ตำบลโนนสะอาด อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น
รายละเอียดโครงการ ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 470 เมตร ลาดชันด้านข้าง 1:1.5 หรือมีปริมาณการดินถมไม่น้อยกว่า 4,300 ลบ.เมตร ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 530 เมตร ลาดชัน
ด้านข้าง 1:1.5 หรือมีปริมาณการดินถมไม่น้อยกว่า 5,250 ลบ.เมตร รวมปริมาณการดินถมไม่น้อยกว่า 9,550 ลบ.เมตร เกือบเรียบ ติดตั้งป้ายชื่อโครงการ จำนวน
1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคานำมันดีเซลเฉลี่ย ณ วันที่ 6 สิงหาคม 2561 ลิตรละ 29.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานวางป่าขุดต่อ ขนาดเบาะ	ตร.ม.	9,500.00	1.72	16,340.00	1.3624	2.34	22,261.62
2	งานดินถมเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	9,550.00	37.09	354,209.50	1.3624	50.53	482,575.02
3	งานป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3624	3,678.48	3,678.48
กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน					373,249.50		TOTAL	508,515.12

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานทาง

2 ค่า Factor F งานทาง

คิดเป็นเงินทั้งสิ้น

คิดเพียง

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

หมายเหตุ ใช้ Factor F ตามหนังสือหลักเกณฑ์คำนวณราคากลาง งานทาง ตุลาคม 2560

(ห้าแสนบาทถ้วน)

(นายธราพงษ์ นุชประยูร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเอกชัย ไชยสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุพรรณ วัชรชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคา งานก่อสร้างทาง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนสู่แหล่งเกษตร บ้านร่องสมอ หมู่ที่ 10 - บ้านห้วย หมู่ที่ 3 - แหล่งเกษตรตำบลโนนทัน ตำบลโนนทัน - บ้านดอนหันหมู่ที่ 9 ตำบลโนนสะอาด อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลโนนทัน อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ที่แนบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 24 เมษายน 2561

ราคารับมัติเช็ค ปตท. ณ เฉลี่ยลิตรละ 27.50 บาท หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างงานทาง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	367,139.00	1.3624	500,190.17	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
รวมค่าก่อสร้าง				500,190.17	
คิดเพียง				500,000.00	

(ห้าแสนบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายธราพงษ์ นุชประยูร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

รับรองเอกสารถูกต้อง

3

อัญทิพย์ แก้วประกอบ
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคา งานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนสู่แหล่งเกษตร บ้านร่องสมอ หมู่ที่ 10 - บ้านห้วย หมู่ที่ 3 - แหล่งเกษตรตำบลโนนทัน ตำบลโนนทัน - บ้านดอนหัน หมู่ที่ 9 ตำบลโนนสะอาด อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 470 เมตร ลาดชันด้านข้าง 1:1.5 หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 4,300 ลบ.เมตร ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 530 เมตร ลาดชันด้านข้าง 1:1.5 หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 5,250 ลบ.เมตร รวมความยาว 1,000 เมตร รวมปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 9,550 ลบ.เมตร เกลียเรียบ

ผู้เสนอโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
	ช่วงที่ 1					
1	งานถมป่าขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	4,500.00	1.69	7,605.00	
2	งานดินถมเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	4,300.00	36.48	156,864.00	
	ช่วงที่ 2					
1	งานถมป่าขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	5,000.00	1.69	8,450.00	
2	งานดินถมเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	5,250.00	36.48	191,520.00	
3	งานป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				367,139.00	

ตัวอักษร (สามแสนหกหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสามสิบเก้าบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายธราพงษ์ นุชประยูร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รับรองเอกสารถูกต้อง

๖

อัญทิพย์ แก้วประกอบ
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ